Boesánezt család.

E nemes család czimerszerzője B o cs ánc z i J á nos,
szamosújvári örmény kereskedő volt, kit nejével, Strorn-
.beszkó Máriával, Márton. András, László, Kristóf és
Adeodát fiaival, nem leülönben ezeknek nejeivel, u. m.
Márton Sárával, Márton , Lázár Máriával, András, Sala-
mon Juliánnával, László és végül Bogdán Annával, Adeodát
feleségével együtt a hazai kereskedelem felvirágoztatása
körül szerzett érdemeiknek és a hétéves háború költsé-
geinek fedezésére a kincstárba önkényt beszolgáltatott
nagyobb összeg megjutalmazása fejében Mária Terézia
királynő Bécsben 1762. július 26-án kiadott czímerlevél-
lel nemesi rangra emelt.") E czímerlevél szövege a kö-
vetkező:

1) Az országos levéltárban őrzött eredeti fogalmazványból.
2) E családról Nag y 1v á n és Si eb m a ch e r J. i. m.

.teljesen megfeledkeztek.
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Nos Maria Theresia etc. Memoriae cornmendamus

tenore praesentium signifícantes, quibus expedit universis,
quod cum irigenita Nobis Jiberalitas in subdirorum effundi
commoda non cessaret, ideo cum ad nonnullorum fidelium
Nostrorum demissam commendationem Nostrae proptereá
factam Maiestati, tum vero attentis ct consideratis Fide-
litate et fidelibus servitiis J o a nil isB o c s ánc zi, Quacs-
toris Armeni, ct Civis oppidi Nostri in Transylvania Ar-
menopolitani, quae idem Nobis, Augustaeque Dornui
Nostrae cum alias pro tempórum ct occasionum varietate,
tum vero negotiationi cum ernolurnento vecugalium Nos-
trorum insistendo, ct signuntcr quidem in moderni belli
circumstantiis ad aerarii Nostri rationcm certam pecuniae
summam offerendo ct pracstando cxhibuisse, ct írnpen-
disse pcrhibetur, qualiavc imo et maiora dcinceps quoque
cxhibiturum ct impensurum esse ben igne confídi mus,
eundem .I o a n n c m Bocsánczi, Coningemque eius
Mariam Strornbeszko, ac filios Martinurn, Andrearn, La-
dislaurn, Christopherum ct Dcodaturn, horurnque ct qui-
dcm Saram Márton. Martini. Mariam Lázár, Andrcac, Julian-
nam Salamon, Ladislai, ct Annarn Bogdán. Dco.íuti corisor-
tes, ipsorumque liberos iam natos, et in postcruru Divina bc-
nedictione e legitimo thoro nascituros, horuruque Hacredes ct
Posteros utriusquc sexus universos dc supremac poicstatis
Nostrae Regiae et Principális plenitudinc. Gratiaque spe-
ciali e statu ct conditlonc ignebili clementcr cx imendo, in
coetum ct nurnerurn verorum, et indubita toru m antelati
Principatus Nostri Transylvaiiuc, Partiu-n que eidern in-
corporatarurn, nec non Regni Nostri Hungariae, alicrum-
que Regnorum, Ditionurn, ac Provinciarum Nostrarum
Haereditariarum Nobilium duximus annumcrandos, coop-
tandos, ct adscribendos, annuentcs, ct ex ccrta scientia
Nostra, animoque deliberatc concedentes, ut ipsi a modo
in posterurn futuris ct perpetuis semper temporibus omni-
bus iis Gratiis, Honoribus, Privilegiis Praerogativis,
Irnmunitatibusquc, quibus eaetéri veri, et indubitati dicti
Principatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidern in-
corporatarum, nec non Regni Nostri Hungariae, aliorum-
que Regnorurn, Ditionum, ac Provinciarum Nostrarum
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Haereditariarum Nobiles natura, iure et ab antiquo utuntur,
fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere possint ac va-
leant, Haeredesque ac Posteri eorum' utriusque sexus
universi valeant atque possint. In cuius quidem Nostrae
erga eundem J o ann e m B o c s ánc zi, praefatosque ipsius,
dec1aratae benignitatis signum, veraeque et perfectae
Nobilitatis testimonium haec Arma, seu Nobilitatis insignia :

Seutum videlicet militare erectum
coelestini coloris, a cuius pede ex-
surgit cuspis roturidata ad umbicu-
Ium scuti porrecta, tessellis argen-
teis et rubris strata ; ipsius scuti
latera hinc leo aureus, illine vero
tigris naturalis coloris sibi mutuo
obversi, faucibus hiantibus, linguis
exertis, anterioribus pedibus quasi
ad proeliandum protensis erecti occu-
pant. Seutum premit galea torne-
aria c1athrata, seu aperta corona-

Beosancet cs. esimere. taque, situ pro more ad dextram
obliquo Nobilibus 'propria, apicem habens brachium hu-
manum cataphractum cubito incurnbens manu prehensam
sagittam minio tinctam, sed spiculo argenteo praeditam
vibrans. A summitate galeae phalerae dextrorsum aureae
et caeruleae, sinistrorsum vero argenteae et rubrae in la-
tera scuti venuste defluunt: prout haec omnia in capite,
seu principio praesentium litterarum Nostrarum docta
manu et arte pictoris genuinisque suis coloribus .adum-
brata et expressa lucidius ob oculos intuentium posita
cernuntur, eidem J o a ri n i B o cs ánc zr, praefatisque
eius gratiose danda duximus et conferenda decernentes
et ex certa scientia Nostra animoque deliberato con ee-
dentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et perpetuis

. semper temporibus eadem Arma, seu Nobilitatis insignia
more aliorum verorum et indubitatorum memorati Prin-
cipatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidem incorpo-
ratarum, necnon Regni Nostri Hungariae, aliorumque
Regnorum, Ditionum ac Provinciarum Nostrarum Haere-
ditariarum Nobilium sub iisdem Juribus, Privilegiis, Prae-
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rogativis Immunitatibusqe, quibus caeteri veri et indubitati
praefati Principatus Nostri Transylvaniae, Partiumque
eidcm incorporatarum, necnon Regni Nostri Hungariae.
aliorumque Rcgnorum, Ditionum ac Provinciarum Nos-
trarum Haereditariarum Nobiles natura, iure et ab antiquo
utuntur, fruuntur et gaudent, ubique in Proeliis, Certa-
minibus, Pugnís, HastiJudiis, Torneamentis, DuelIis, Mo-
nomachiis, ac aliis quibusvis exercitiis militaribus ac
nobilitaribus, necnon Sigillis, Velis, Cortinis, AuJaeis,
Annulis, Vexillis, CJypeis, 'I'entoriis, Domibus et Sepul-
chris, generaliter vero in quarumlibet Rerum et Expedi-
tionum generibus, sub merae, verae, sincerae et indubí-
tatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscnnque
Status, Condition is, Honoris, Dignitatis ct Praeerninentiae
Hominibus irisignitos et ornatos dici, norninari, haberi et
reputari volurnus, mandarnnsque ferre et gcstare, ac jj-
in aevum uti, frui et gaudere possint ac valeant, Haes
redesque ct postéri ecirundem utriusque sexus universi
valeant atque possint. Imo nobilitarnus, darnus ac corr-
ferimus harum Nostrarum Maioris et Authentici Sigilli
Nostri impendcntis munimine roboratarum vigore et tes-
timonio Littcrarum mediante. Daturn in Civitate Nostra
Vienna Austriae, Die Vigesima Sexta Mensis Julii, Anno
Domini Millesimo Septingentcsimo Sexagesimo Secundo,
Regnorum vero Nostrorurn Vigesimo Secundo.